
Bostedet Hybenvang søger timelønnede vikarer

Bostedet Hybenvang er et botilbudslignende døgntilbud, hvor beboere lever med psykiske lidelser
og evt. somatiske sygdomme. Visitation til Hybenvang kan ske fra 30-årsalderen; og for tiden er
gennemsnitsalderen ca. 50 år. 
Beboerne bor i egne lejligheder med tilhørende fællesområder, hvor beboerne modtager både
individuel støtte samt støtte i fællesskabet.
Den individuelle støtte omfatter pædagogisk støtte, praktisk hjælp, medicinudlevering samt hjælp til
personlig pleje. Vi arbejder med afsæt i recovery-orienteret rehabilitering; og har som overordnet
formål, at beboerne støttes i at blive så selvhjulpne som muligt, således de kan leve deres liv på
en, for dem, meningsfuld måde.
Vi har brug for dig, der har lyst til at bidrage med faglighed og erfaring på vores tilbud. 
Vi forestiller os, at du har erfaring fra målgruppen eller lignende målgruppe – og vi ser gerne, at du
er enten er pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannet. 
Vi ønsker os, at du er fleksibel i forhold til arbejdstider, da vi har brug for vikarer på alle tider af
døgnet; året rundt – og lige nu selvfølgelig særligt til sommerperioden. Vi mangler løbende hjælp til
at dække både dag- og nattevagter. Det er både akutte vagter og vagter i forbindelse med kurser
og ferie. 

Vi sætter stor pris på vores arbejdsplads; hvor vi passer på hinanden, hjælper og støtter hinanden;
og vi tager hver især ansvar for den gode stemning og vores arbejdsmiljø. Det skal du også have
lyst til.
Vi er ansat pædagoger og social- og sundhedsassistenter. Vi ved, at vores faglige forskelligheder
er en styrke for os selv, for arbejdsfællesskabet og for borgerne, og derfor bruger vi de faglige
forskelligheder aktivt. Dette blik på tværfagligt samarbejde, forventer vi, at du også beriger vores
fællesskab med. 
Vi tør godt udfordre hinanden. Vi gør det nysgerrigt, kærligt og ærligt med det fokus at løfte
hinanden og gøre hinanden endnu bedre. Og det skal du kunne bidrage ind i.
Din ansøgning
Lyder det som noget for dig, så send os din ansøgning, så vi har den senest 10. april 2026.
Vær opmærksom på, at vi indkalder til samtaler løbende.
Kontakt
Har du spørgsmål til stillingen eller noget, du gerne vil have uddybet, så tøv ikke med at ringe til
tilbudsleder, Kristine Kahr på telefon 72 36 28 98 på hverdage mellem kl. 10-15. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  
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https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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